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Sonya har ordet:

Advents- och juletid
Återigen så står vi inför advents- och 
jultiden. Ett år går så fort och det 
nya året i kyrkan tar sin början från 
första advent. 

Under december och januari fylls 
mångas tid med förberedelser där 
julklappar ska köpas, sillar läggas 
in och nyårsraketerna införskaffas. 
För en del andra är det en tid då 
värmen och ljusen inomhus får 
fokus för att orka med mörkret och 

sig själv. I kyrkan vill vi erbjuda er alla en tid av 
närhet, värme och ljus.
 Närhet – med gemenskap kring våra guds-
tjänster, värme – genom hoppet som väcks till liv 
genom det lilla barnet som föds och ljus – som 
vi får tända ett efter ett i vår adventstid och som 
visar vägen till nya möjligheter.
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Åter igen blir det kallt och jag fryser om natten 
Våra liv rullar på, ja såklart är det så 
Snön faller ner sakta, fint ligger vit som ett täcke
Barnen leker omkring, snart ska dansas i ring

Än en gång slutar året 
Allt förändras men ändå ingenting alls 
Jag har slutat att visa 
Står här nöjd kvar med gråten i min hals 

Jag kan längta till mörkret 
Att få tända ett ljus tillsammans med dig 
Se på stjärnan i fönstret 
Den blir kvar här tills ljuset visar sig

Från ”Vår jul” med Sonja, Sanna och Shirley

...vaktmästare Linda Nilsson, 
tjänsteställe Edsberg

1. Vad får jag bjuda dig på för mat?
 - Allt med fisk.
2. En vacker psalm…
 - Psalm 769 ”Gud, i dina händer”.
3.  Höst, vinter, sommar eller vår?

 - Sommaren.
4.  Jag gör gärna på fritiden…
 - Hålla på i trädgården.
5.  Senaste bok du läst?
 - Utvandrarna av Vilhelm Moberg.

...husvärd Irene Haglund, 
tjänsteställe Mosjö

1.  Vad får jag bjuda dig på för mat?
 - Fläskfilé med potatisgratäng.
2.  En vacker psalm…
 - Psalm 190, Bred dina vida 
 vingar.
3.  Höst, vinter, sommar eller vår?
 - Våren.
4.  Jag gör gärna på fritiden…
 - Släktforskning och trädgården.
5.  Senaste bok du läst? Under våra kommande helger ges vi nya 

möjligheter till möten med varandra, oss själva 
och med Gud. Tänd ditt ljus i mörkret och låt 
det få sprida sin närhet och värme där du är. 
Du är också välkommen till någon av alla de 
gudstjänster som vi erbjuder under den närmsta 
tiden. Kom och dela gemenskapen och glädjen i 
det nya kyrkoåret!

Sonya Wallentin, församlingsherde 
i Edsbergs, Mosjö-Täby församlingar

FEM SNABBA FRÅGOR TILL...
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Monica känner för Hackvad

Hackvads kyrka 
är en av sex kyrkor i Edsbergs, Mosjö-Täby 
församlingar. Den är ursprungligen från me- 
deltiden. Tornet är den äldsta delen som troli- 
gen härstammar från 1100-talet. 1782 fick 
kyrkan ett nytt långhus och en ny sakristia med 
samma storlek som dagens kyrka.
 1902 förstördes kyrkan av en brand under 
pågående gudstjänst. Den byggdes upp igen 
efter ritningar av dåvarande stadsarkitekten i 
Örebro, Magnus Dahlander.
 Kyrkans inre är präglad av Magnus Dahlanders 
inredning i jugendstil. 

Nu har vi kommit till den andra av sex kyrkor i 
våra församlingar. Den här gången presenterar 
vi Hackad kyrka. Nästa kyrka, i bokstavsordning, 
blir Kräcklinge kyrka.

Monica Lindgren är en riktig trotjänare för 
kyrkan i Hackvad. Av födsel och ohejdad vana 
är hon engagerad för kyrkans verksamhet och 
sitter också i församlingsrådet i Edsberg. 

Monica Lindgren är döpt och konfirmerad i 
Hackvads kyrka där hon nu är engagerad.

– Min mamma Märta var med i syföreningen och 
pappa Pontus Björk körde kyrkbussen. På den 
tiden var det en väldig fart på syföreningarna, 
jag minns att det kunde vara 20-30 personer 
på symötena när kvinnorna möttes hemma hos 
varandra.
 Monica fortsatte traditionen med medlemskap 
i syföreningen och var även ordförande i tio år. 
Tiderna förändrades och den 2012 hölls den sista 
syföreningsauktionen i Hackvad.
 – Syföreningen finns kvar, vi träffas då och då.
 Monica Lindgren är född och uppväxt i Hack-
vads Via där hon bor i föräldrahemmet med 
maken Christer. Hon är döpt och konfirmerad i 
Hackvads kyrka, men gifte sig på Gyllene Uttern, 
ett mycket populärt vigselställe under 50- och 
60-talen.
 – Vi hade trippelbröllop! 
 För Monica innebär engagemanget i kyrkan en 
bra och givande gemenskap med andra.
 – Det är roligt att frivilligarbeta på det här viset! 
Jag rycker in när bröd ska bakas till kyrkkaffet, 
soppa kokas till sopplunchen efter tacksägelse-
gudstjänsten eller gröt ska kokas till julfrukosten 
efter julottan. Jag har också sjungit i altstämman 
i kyrkokören.

Text och bild: Lisbeth Axelsson



4

Gudstjänster  december–mars
SÖNDAGEN DEN 27 NOVEMBER 
1: Advent
10.00 Familjegudstjänst Mosjö kyrka 
 Hela huset gungar, kyrkokören och 
 unga trumpetare medverkar.
 Kyrkkaffe
10.00  Högmässa Edsbergs kyrka 
 ”Adventsånger med Dal Segno kören” under
 ledning av Helena Larsson. 
 Trumpet Sven Helin. 
 Därefter bjuder syföreningen i Edsberg 
 på adventskaffe i församlingshemmet
18.00 Kvällsgudstjänst Tångeråsa kyrka 
 ”Adventsånger med Dal Segno kören” under
 ledning av Helena Larsson. 
 Efter gudstjänsten bjuder Tångeråsa 
 syförening på adventsfika i Tångeråsagården 
18.00 Musikgudstjänst Täby kyrka 
 ”Första advent med kör och instrument” 
 Täbykören och kyrkokören. Jenny Hülphers  
 oboe, Göran Hülphers valthorn, 
 Erik Paulsson trumpet och Lasse Fhager pukor.  
 Servering

ONSDAGEN DEN 30 NOVEMBER 
18.00 Temamässa Mosjö kyrka
19.00 Julallsång Kräcklinge kyrka 
 Vi får stämma in i allsång, lyssna till solosång 
 och körsång av Må Bra körerna, Dal Segno
 kören, Vi 8, Ukulelegänget. 
 Solister och instrumentalister: Hilda Hoyle,
 Alma Karlsson, Märta Nilsson, Anders Wallbom,
 Alexandra Zoffmann, Elin Ekstrand.    

SÖNDAGEN DEN 4 DECEMBER
2:a Advent
10.00 Högmässa Mosjö kyrka
17.00 O, Helga natt 

ONSDAGEN DEN 7 DECEMBER
08.30 Morgonmässa Edsbergs kyrka

SÖNDAGEN DEN 11 DECEMBER
3:e Advent
10.00 Högmässa Mosjö kyrka
15.00 Luciagudstjänst Kräcklinge kyrka 
 Terminsavslutning för barn och ungdoms-
 verksamheten i Edsbergs församling. 
 Efteråt luciafest i Kräcklingegården.

ONSDAGEN DEN 14 DECEMBER
18.00 Temamässa Mosjö kyrka

SÖNDAGEN DEN 18 DECEMBER 
4:e Advent
10.00 Högmässa Edsbergs kyrka
18.00 Musikgudstjänst Mosjö kyrka 
 ”Vi sjunger in julen”. Luciakören, Kyrkokören
 och Täbykören under ledning av Birgitta
 Samuelsson Fhager. Stråkkvartett.
18.00 Musikgudstjänst Hackvad kyrka 
 ”Jul Jul strålande jul” Dal Segno kören 
 medverkar under ledning av Helena Larsson.

ONSDAGEN DEN 21 DECEMBER
08.30 Morgonmässa Mosjö kyrka

FREDAGEN DEN  23 DECEMBER
17.00 Julkrubba Mosjö kyrka 
 Vi bygger krubban tillsammans

LÖRDAGEN DEN 24 DECEMBER 
Julafton
08.00 Julbön Kräcklinge kyrka Samling vid krubban.
 Märta Nilsson, Frida Tonström och Anders 
 Wallbom medverkar med sång. 
23.00 Midnattsmässa Mosjö kyrka 
 Anna-Sofia Gahnfelt sång
23.30 Midnattsmässa Tångeråsa kyrka 
 Alexandra Zoffmann medverkar med fiol 
 och Mikael Gertmar piano och orgel.  

SÖNDAGEN DEN 25 DECEMBER 
Juldagen
07.00 Julotta Täby kyrka 
 Sångensemble
07.00 Julotta Hackvad kyrka 
 Sång och cello Annika Blomfeldt, 
 sång Anders Wallbom, trumpet Hans Byrén,
 piano och orgel Helena Larsson. 
 Därefter serverar Hackvad sockenråd 
 grötfrukost i kyrkskolan.
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Gudstjänster  december–mars
MÅNDAGEN DEN 26 DECEMBER 
Annandag jul
10.00 Högmässa Mosjö kyrka
18.00 Musikgudstjänst Edsbergs kyrka
 ”Julens önskesånger”. 
 Sång Magdalena Eriksson, flöjt Emma Vogel, 
 Daniel Björnmo gitarr. 

LÖRDAGEN DEN 31 DECEMBER 
Nyårsafton
18.00 Nyårsbön med musik Mosjö kyrka 
 Antonia Sundberg m fl

SÖNDAGEN DEN 1 JANUARI1 2017 
Nyårsdagen
18.00 Nyårsbön Tångeråsa kyrka

FREDAGEN DEN 6 JANUARI
Trettondedag jul
15.00 Familjegudstjänst Täby kyrka 
 Därefter julfest i Täbygården med dans 
 kring granen mm.
15.00 Andakt Kräcklinge kyrka 
 Julspel ”Jesu födelse” medverkan från barn, 
 ungdom och vuxenverksamheten.

SÖNDAGEN DEN 8 JANUARI 
10.00 Familjegudstjänst Mosjö kyrka 
 ”Dopfest” med utdelning av dopänglar. 
 Efteråt fika i församlingshemmet.  
15.00 Familjegudstjänst Edsbergs kyrka 
 ”Dopfest” med utdelning av dopänglar. 
 Efteråt fika i församlingshemmet.  

SÖNDAGEN DEN 15 JANUARI 
10.00 Högmässa Mosjö kyrka
18.00 Söndagsmässa Edsbergs kyrka

ONSDAGEN DEN 18 JANUARI 
08.30 Morgonmässa Edsbergs kyrka

SÖNDAGEN DEN 22 JANUARI 
10.00 Söndagsmässa Kräcklinge kyrka
18.00 Söndagsmässa Mosjö kyrka

SÖNDAGEN DEN 29 JANUARI 
10.00 Högmässa Täby kyrka
18.00 Kvällsgudstjänst Hackvad kyrka

ONSDAGEN DEN 1 FEBRUARI 
08.30 Morgonmässa Mosjö kyrka

SÖNDAGEN DEN 5 FEBRUARI
18.00 Friluftsgudstjänst med fackeltåg 
 Snarve kaplansgård 
 Vi tänder brasa och grillar korv tillsammans
18.00 Söndagsmässa Mosjö kyrka 
 L-kören sjunger sånger om ljus.

ONSDAGEN DEN 8 FEBRUARI 
18.00 Temamässa Mosjö kyrka

SÖNDAGEN DEN 12 FEBRUARI 
10.00 Familjegudstjänst Mosjö kyrka 
 Hela huset gungar medverkar
18.00 Kvällsgudstjänst Kräcklinge kyrka

ONSDAGEN DEN 15 FEBRUARI
08.30 Morgonmässa Mosjö kyrka

SÖNDAGEN DEN 19 FEBRUARI 
10.00 Söndagsmässa Hackvad kyrka
18.00 Kvällsgudstjänst Tångeråsa kyrka
18.00 Söndagsgudstjänst Täby kyrka

ONSDAGEN DEN 22 FEBRUARI
18.00 Temamässa Mosjö kyrka

SÖNDAGEN DEN 26 FEBRUARI 
10.00 Högmässa Mosjö kyrka
18.00 Kvällsgudstjänst Edsbergs kyrka 
 ”Kärlekens väg” Dal Segno kören 
 medverkar under ledning av 
 Helena Larsson

ONSDAGEN DEN 1 MARS
08.30 Askonsdagsmässa Mosjö kyrka
18.00 Askonsdagsmässa Edsbergs kyrka

Ändringar och eventuella tryckfel kan förekomma. 
För mer information gå in på www.svenskakyrkan.se/orebro
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Välkommen att vara med i vår verksamhet i
MOSJÖ-TÄBY församling!  

Välkommen att vara med i vår verksamhet i
EDSBERGs församling! 

BARNVERKSAMHETEN STARTAR V. 3
Öppet Hus Edsbergs församlingshem 

Tisdagar 15.00-17.00 för dig mellan 9-12 år

Ungdomsgrupp Edsbergs församlingshem 
Onsdagar 17.00-20.00 för dig från 13 år 

Öppen förskola med barn och babysång 
Edsbergs församlingshem 

Torsdagar 09.30-12.00  från 0-4 år

Barnkör Edsbergs församlingshem 
Torsdagar 17.00-17.45 för dig från 6-10 år

Ansgar Edsbergs församlingshem
Torsdagar 17.45-19.00 för dig från 6-10 år

Dal Segno kören, vuxenkör  
övar i Edsbergs församlignshem tisdagar kl 19-21.

Cafékvällar Tångeråsagården
19/1 kl 18.30: Cecilia Andersson, kommunikatör i 
Svenska kyrkan Örebro berättar från sitt besök i 

Sydafrika och ett av Kapstadens fattigaste områden 
samt sitt möte med mentormammorna som 

kämpar för att fler barn ska få fylla fem. 
60 kr/vuxen, inkl kaffe

16/2 kl 18.30: Björn Palmkvist kommer på besök. 
Han kommer att berätta delar ur författaren 

Sigge Starks liv. 60 kr/vuxen, inkl kaffe

Ett samarrangemang mellan församlingen, 
Tångeråsa sockenråd och bygdeförening

BARNVERKSAMHETEN STARTAR V. 3

ÖPPNA FÖRSKOLAN Måndagar kl 9-12
i Täbygården 

ÖPPNA FÖRSKOLAN Tisdagar kl 9-12
 i Mosjö församlingshem

HELA HUSET GUNGAR 
Onsdagar kl 15.30-17.30

Mosjö församlingshem. För dig mellan 7 och 10 år. 

TÄBYKÖREN Udda tisdagar kl 19-21 
övar i Täbygården.

MOSJÖKÖREN Torsdagar kl 19.30-21.30
Kyrkokören övar i Mosjö församlingshem.

PUBEFTERMIDDAGAR VÅREN 2017
Plats:  Mosjö församlingshem, 
 Prästgårdsvägen 34
Tid:  14-16 (OBS! 28 mars  start kl 13)

17 jan Julgransplundring 
 med kantor Birgitta Samuelsson Fhager
31 jan Jonas Forsberg Hasselfors 
 visar naturbilder  
14 feb Musikstuderande medverkar med 
 sånger om kärlek på Alla hjärtans dag
28 feb Seniorshoppen visar vårmodet
14 mars Hässelby Anders underhåller
28 mars Kumla spelmän sjunger och spelar. 
 Vi börjar kl 13.00 med vårlunch. 
 50 kr/person

PLANERINGSTRÄFFAR I SOCKENRÅDEN
Tångeråsa sockenråd: Tisdagen den 17 januari kl 18.00 Tångeråsagården
Kräcklinge sockenråd: Måndagen den 23 januari kl 18.30 Kräcklingegården 

Vi tittar tillbaka på 2016 och planerar framåt för 2017. Både nya och ”gamla” deltagare är 
hjärtligt välkomna. Du behöver inte binda dig för att hjälpa till. Att bara ha tankar kring och 
vara nyfiken på vad som är på gång runt vår kyrka är fullt tillräckligt anledning att komma. 

VÄLKOMNA! 
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Söndagen den 27 november 
Täby kyrka kl 18

”Första Advent med kör och instrument”. 
Täbykören och kyrkokören. 

Jenny Hülphers oboe, Göran Hülphers valthorn, 
Erik Paulsson trumpet och Lasse Fhager pukor.  

Söndagen den 18 december 
Mosjö kyrka kl 18 
”Vi sjunger in julen”. 

Luciakören, Kyrkokören och Täbykören under 
ledning av Birgitta Samuelsson Fhager. 
Tocakvartetten, några studenter från 

Musikhögskolan spelar Karin Sandell och 
Johanna Peterson West violin, Maria Jern viola 

& Angelica Liss violoncell.

Lördagen den 24 dececember 
Mosjö kyrka kl 23

Julnattsmässa.  
Anna-Sofia Gahnfelt sång

Söndagen den 25 december 
Täby kyrka kl 07 

Julotta.
Sångensemble.

Lördagen den 31 december 
Mosjö kl 18

Nyårsbön med musik.
Antonia Sundberg m fl. 

Söndagen den 5 februari 
Mosjö kyrka kl 18

Söndagsmässa. 
L-kören sjunger sånger om ljus på 

Kyndelsmässodagen.

Sång och Musik i juletid
MOSJÖ-TÄBY FÖRSAMLINGEDSBERGS FÖRSAMLING

Söndagen den 27 november
Högmässa, Edsbergs kyrka kl 10

 ”Adventsånger med Dal Segno kören” under 
ledning av Helena Larsson. Trumpet Sven Helin.

Söndagen den 27 november 
Söndagsgudstjänst, Tångeråsa kyrka kl 18  

”Adventsånger med Dal Segno kören” under ledning 
av Helena Larsson.

Onsdagen den 30 november
Julallsång, Kräcklinge kyrka kl 19 

Vi får stämma in i allsång, lyssna till solosång och 
körsång av Må Bra körerna, Dal Segno kören, Vi 8, 

Ukulelegänget. 
Solister och instrumentalister: Hilda Hoyle, 

Alma Karlsson, Märta Nilsson, Anders Wallbom, 
Alexandra Zoffmann, Elin Ekstrand.   

 
Söndagen den 11 december 

Luciagudstjänst, Kräcklinge kyrka kl 15 
Terminsavslutning för barn och ungdoms-

verksamheten. Efteråt luciafest i Kräcklingegården. 

Söndagen den 18 december 
Musikgudstjänst, Hackvads kyrka kl 18

 ”Jul Jul strålande jul” Dal Segno kören medverkar 
under ledning av Helena Larsson.

Lördagen den 24 december
Julbön, Kräcklinge kyrka kl 08.00

 Samling vid krubban. Märta Nilsson, Anders 
Wallbom, Frida Tonström medverkar med sång. 

Lördagen den 24 december 
Midnattsmässa, Tångeråsa kyrka 23.30 
Alexandra Zoffmann medverkar med fiol och 

Mikael Gertmar piano och orgel.  

Söndagen den 25 december 
Julotta, Hackvads kyrka kl 07.00 

Sång och cello Annika Blomfeldt, 
sång Anders Wallbom, trumpet Hans Byrén, 

piano och orgel Helena Larsson. 

Måndagen den 26 december
Musikgudstjänst, Edsbergs kyrka kl 18 

”Julens önskesånger”. Sång Magdalena Eriksson, 
flöjt Emma Vogel, Daniel Björnmo Gitarr.  
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Kontaktinformation 

www.svenskakyrkan.se/orebro

Mosjö-Täby församling
Prästgårdsvägen 34, 702 33 Örebro

e-post: edsbergs.mosjo-taby.forsamlingar@svenskakyrkan.se

Edsbergs församling
Edsbergs kyrkskola, 716 91 Fjugesta

e-post: edsbergs.mosjo-taby.forsamlingar@svenskakyrkan.se

Informationsservice, Örebro pastorat
Telefon 019-15 45 00 för bokning och övrig information.

Präster
Präst, församlingsherde Sonya Wallentin  019-15 47 81
Präst, km (Mosjö-Täby), Malin Lindström  019-15 47 91
Präst, km (Edsberg), Marcus Willén Ode, åter 11/12   0585-821 80
Musiker
Kantor (Mosjö-Täby), Birgitta Samuelsson Fhager  019-15 47 84
Kantor (Edsberg), Helena Larsson  0585-821 83
Kantor Mikael Gertmar  019-15 46 39

Församlingspedagog/församlingsassistent
Församlingspedagog (Mosjö-Täby), Helena Stenbäck tjl tom 31/5
Församlingsassistent/vaktmästare Susanne Löwek  019-15 47 88
Församlingsassistent (Edsberg), Simon Tjärnén  0585-821 85

Assistent/Husvärd
Assistent (Mosjö), Inger Olsson  019-15 47 83
Assistent/vaktm (Edsberg), Maria Andersson Norén 0585-821 92
Husvärd (Mosjö-Täby), Irene Haglund  0585-821 84

Vaktmästare
Vaktmästare i Mosjö-Täby:
Ann-Christine Hjalmarsson  019-15 47 92
Ulrica Strand  019-15 47 07

Vaktmästare i Edsberg: 
Marit Mikaelsson  0585-821 93
Linda Nilsson  0585-821 86

Gilla oss på Facebook!
https://www.facebook.com/edsbergmosjotaby/

Syföreningsauktion
i Tångeråsagården

fredag 25 november
Klockan 18.30 börjar vi med 
lottförsäljning, 19.00 börjar 

utropen på vår auktion.

 

Syföreningsauktion 
I Tångeråsagården 

Fredag den 25 november 
Klockan 18:30 börjar vi med lottförsäljning, 

19:00 börjar utropen på vår auktion 
 

Allt från handarbeten, hemslöjd, vanliga paket, 
lottpaket, barnpaket, bakverk mm ropas ut. Du 

kan även köpa kaffe, te eller saft med dopp. 

 

Gåvor tas tacksamt emot! 
 

Utropare: Sonya Wallentin 
 
 Hjärtligt välkomna!  
  önskar alla vi i  
  Tångeråsa kyrkliga syförening 
 

 

Välkomna! 

 

Syföreningsauktion 
I Tångeråsagården 

Fredag den 25 november 
Klockan 18:30 börjar vi med lottförsäljning, 

19:00 börjar utropen på vår auktion 
 

Allt från handarbeten, hemslöjd, vanliga paket, 
lottpaket, barnpaket, bakverk mm ropas ut. Du 

kan även köpa kaffe, te eller saft med dopp. 

 

Gåvor tas tacksamt emot! 
 

Utropare: Sonya Wallentin 
 
 Hjärtligt välkomna!  
  önskar alla vi i  
  Tångeråsa kyrkliga syförening 
 

 

Välkomna! 
Nu kan du lämna din gåva eller betala 
med Swish till våra församlingar.
För nummer se vår hemsida.

Allt från handarbeten, 
hemslöjd, vanliga paket, 

lottpaket, barnpaket, 
bakverk mm ropas ut. 

Du kan även köpa kaffe, te 
eller saft med dopp.

Gåvor tas tacksamt emot!

Utropare: Sonya Wallentin

Hjärtligt välkomna! 
önskar alla vi i 

Tångeråsa kyrkliga syförening


